粤招办〔2021〕17号

关于公示广东省2021年普通高等学校专升本有关资格考生名单的通知
各有关普通高等学校：
根据《教育部办公厅关于做好2021年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》（教学厅函〔2021〕10号）、《教育部办公厅关于做好世界技能大赛获奖保送的通知》（教学厅〔2020〕3号）、《广东省教育厅关于印发<广东省中国“互联网+”大学生创新创业大赛激励措施>的通知》有关精神和要求，以及《广东省招生委员会办公室关于做好广东省2021年普通高等学校专升本招生考试工作的通知》（粤招办〔2020〕30号）有关规定，我办对申报广东省2021年普通专升本招生建档立卡、退役士兵、加分等资格的考生进行了汇总复核确认。其中,广东省户籍建档立卡考生名单由省扶贫开放办公室在省扶贫开发管理系统进行数据比对确认后报送我办，非广东户籍建档立卡考生由考生提交相关证明材料，我办审核后确认，共2397名（见附件1）；退役士兵（含服义务兵役期间荣立三等功以上的退役士兵）由考生提交相关证明材料，我办审核后确认，共1317名（荣立三等功以上的18名）（见附件2）；加分资格考生由考生提交相关证明材料，我办审核后确认，共558名（见附件3）。现将上述考生名单发给你们，并就有关工作安排通知如下：

一、请各招生院校务必于5月11日前，在学校网站公示，并公布联系方式。同时，我办从5月11日起将在广东省教育考试院网站（网址：http://eea.gd.gov.cn/）公示，公示信息保留至2021年年底，联系电话：020-89338633。

二、如对公示名单有异议，可向各招生院校或省教育考试院反映，反映意见须内容真实且具体明确。属个人反映的需签署真实姓名、联系电话，属单位反映的需加盖公章、注明联系方式，否则不予受理。
附件：1.具有建档立卡资格的考生名单
2.具有退役士兵（含服义务兵役期间荣立三等功以上的退役士兵）资格的考生名单

3.具有加分资格的考生名单

广东省招生委员会办公室
                      2021年5月12日

公开方式：主动公开